
Obsah
A 

/  v

4 Úvod

DRAVÉ RYBY
6 Nauka o barvách pro dravé ryby
8 Všestranný a bez tíže

10 Horká linka ke štice
12 Bez tíže
14 Plíživě к úspěchu
16 Slaná sousta pro sladkovodní dravce
18 Sousta v cárech
20 Tvrdohlavý hráč
22 Vytunění pro svůdce
24 Zápach útočí na čich štiky
26 Desatero přikázání к woblerům
28 Gumová pravidla pro candáty
30 Předběhnuté dravé ryby
32 Noční výpravy na dravé ryby
34 Úlovky při vláčení
36 Moderně na sumce
38 Stříbrné pruty na pobřeží
40 Dravé ryby svátečního večera
42 Mrazivý rybolov
44 Realita na pstruhových rybnících
46 Zimní „úhoři“
48 Přetahovaná o vláčecí nástrahu

NEDRAVÉRYBY
50 Báječná nástraha na kapry
52 Pro hrst strouhanky
54 Zrnka z termosky
56 Návštěvy s biči
58 Dodáno přímo na místo
60 Odporné balíčky
62 Z nákupního vozíku do vody
64 Míchaný kompot s háčkem
66 Boilie z krámu se smíšeným zbožím

2



68
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
90
92
94
96
98
100
102
104

106
107

VŠEOBECNÉ RADY
Signalizátor záběru pro všechny případy 
Osvětlení při nočním rybolovu 
Správná šňůra к úspěchu v rybolovu 
Krásnou dovolenou 
Jak je to s žížalami 
Může to být o trochu víc?
Velká voda místo stružky 
Stružka místo velké vody 
Dobrou (rybářskou) noc 
Kombinované delikatesy 
Pravá a umělá jezera 
Přímou cestou к rybám 
Kilometry dlouhé přehradní nádrže 
Kameny, o které je třeba klopýtnout 
Brána do světa ryb 
Jednoduché montáže na ryby u jezů 
Po koupání
Koupené rybářské štěstí?
Připravená к vylovení

Konec korunuje dílo 
Autor

3


